檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：許進富

電話：1999(外縣市02-27208889)分機1235

電子信箱：edu_ict.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：北市教資字第10635688400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫簡介1份(35688400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：訊連科技股份有限公司免費捐贈本市各級學校及全體師生

「相片大師」授權影像編輯軟體，請貴校踴躍申請使用，

請查照。

說明：

一、為推廣資訊科技運用於美感教育，本局與訊連科技股份有

限公司（以下簡稱訊連科技）簽署「美麗新臺灣。相片大

師創作培育計畫」合作意向書，由訊連科技提供3年「相

片大師」專業影像編輯軟體免費授權給本市學校單位以及

師生個人使用，申請方式摘要說明如下：

(一)軟體申請網址：http://tw.cyberlink.com/event/PhD_

Campus

(二)授權日期：即日起至2020年9月30日止。

(三)授權對象：臺北市立大學及本市高級中等以下公私立學

校（含全體教職員工及學生）。

(四)授權方式：

１、校園大量授權：以「校」為申請單位，由貴校指派一

位代表至計畫頁面申請及下載授權軟體。

6

萬華國中 1060630

*OKAA10630513700*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、師生個人授權：個人自行至活動頁面申請及下載授權

軟體。

二、詳細申請方式請參閱附件計畫簡介，如有未盡事宜，請逕

洽訊連科技黃千育小姐，電話：02-86671298分機2180，

電子郵件：joyce_huang@cyberlink.com。

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：訊連科技股份有限公司 2017-06-30
14:58:15